4

# BB CTATUCTUKA MATYA

YemnuonaT Poccumn 2026 TPEOBAPUTE/bHbIV

Mypom

Bnapumupckas
obnacTb

Mypom

1 Vosny
KatapuHa
[1BOpHMKOBa

3  Mapus
Hukonb

4 MopckanbHas
AnuHa

5 ArapkoBa
PeHaTa

7 KysHeuoBa
BapBapa

KowmaH
BukTopus

o

12 fiKoBnesa
EkaTepuHa

13 Tumodeesa
AHacTacus

Py6uosa
14 AnvHa

15 [emuHa
Banepwus

18 KpacHoBa
ExkaTepuHa

23  bblkoBa
L  AnacTacus

Bcero

MapTusa

1 2
2 2

1 1

3 4
1 2

1

2

4

22:25 | 25:18 | 25:19 | 20: 25
24

26'

Bce

75

Ouku
Bn

36

H-N
+10

+2

+1

+1

+6

+17

+1

+1

+37

27'

Bce

13

28

101

28'

Mopava
Ow6 Ouk

1

12 5

8

Bce

48

22

94

115
18

5 6

100 : 102
123

Mpuem
Oowé6

3 31

100

10 34

M3t%

oTn%

13

36

16

Bce

33

157

Owe6
2

09.10.2025 15:30, r. Pa3aHb

ATaka
Bnk

2

7

Ouk

16

57

AvHamo-
AHana

AHnana

Ouk%
48

818

33

22

21

38

45

100

29

36

Bnok
Ouk

13

MapTtua 1
MapTua 2
MapTusa 3
MapTus 4
MapTua 5

Hanopaue

B aTtake
14

10
15
n
7

Ouku

Ha 6noke

2

4
3
4

Ha owwu6ke con.

6

8
6
4

Bce
22

25
24
21

Mopava
Ow6 Ouk

Bce

Mpuem
Oowé6
2 32

29
32
82
1 50

=

N

N3t%

oTn%

14
18
16
14
21

Bce
42

27
36
32
20

Ow6
3
2
1
1
2

ATaka
Bnk

2
4
1

Ouk
14

10
15
1
7

Ouk%
33

37
42
34
35

Bnok
Ouk

BW BN

AuHamo-AHana

1 OTKMablYeBa
AHacTacus

2 [alwkunHa
BepoHuka

3 CnaBuHa
Lapbs

4 BoukapeBa
EBrexus

5 YKHeBu4yC
AHHa

6 BaguHa
AnvHa

8 Makpory3sosa
Mapwus

LLlep6aHb
e VipuHa

12 KyponaTtkuHa
YnbsiHa

ViBaHoBa
W Kupa

15 MomeTko
Mwunana

16 Qespanesa
L Lapbs

21 BacwnbeBa
L EkaTepuHa

laBpwunosa
e MonuHa

Bcero

MapTusa

1 2
6 5

3 4
6 5

Bce

20

31

78

Ouku
Bn

15

38

H-M
+8

+2
+38

Bce

18

13
101

MNopaua

Ow6 Ouk

1
6 10

Bce

32

31

20

89

Mpuem
Oowé6

100

50

41

5 43

M3t%

oTn%
100

19

19

25

20

Bce

13

45

51

48

170

Owe6

16

ATaka
Bnk

1

13

Ouk

8

24

3
61

Ouk%
62

20

33

50

50
36

Bnok
Ouk

MapTtua 1
MapTua 2
MapTusa 3
MapTusa 4

Hanopgaue
2

1
2

B aTake
16

1"
10
14

Ouku

Ha 6noke

Ha owu6ke con.

7

6
4
3

Bce
25

20
24

Mopava
Ow6 Ouk

3 2
1 1
2

Bce

21
21
20

Mpuem
owo6
28

3 38
1 38
1 55

N3t%

oTn%

17
19
19
20

Bce
47

24
39
38

Owe6

N O B~ W

ATaka
Bnk

2
4
3
4

Ouk
16

1
10
14

Ouk%
34

46
26
37

Bnok
Ouk


http://volley.ru/calendar/01JZT3JXQZDQTD05G3S78315MW/allgames

M MapTusa Oukn Mopava Mpuem ATaka Bnok
om
P 1 2 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 MN3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
Maptua 5 1 1 3 14 1 9 67 22 10 45 1
Mypom [OuHamo-AHana
Bn
Ouku ATaka c npuema Ouku
Pct H-N Mpuemos 94 Tas aTaka C NO3UTUBHOrO Npuema Mpuemos 89 Pct H-N Ow6
6 OuicCA 0 Owmbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6I'IBOK Owmbka OukCA o 6 B
5 Kaxgble Mpuema 1 Kaxpgble Mpuema 1 5
4 Ouko % % Ouko 4 H-MN
Tast aTaka Cc HeraTMBHOro npuema
3 3 Mat%
B 9 % B oums 2 e
2 Owmbka 610K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nox Olmoka o
1 Mopava 101 % % Mopaua 101 1
Ouku BN 36 ATakanocne 3awuTbl Ouku bIN 38 Per

Kaxpas 2.81 nogayva
1 bperk MouHT

Owwmbka 6J'IBOK Ouyk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owmwnbka

% %

Kaxpan 2.66 nogava
1 Bperk MouHT



