

**Муром**

 Владимирская  
область

**2**

 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6  
 22 : 25 | 25 : 18 | 25 : 19 | 20 : 25 | 8 : 15 | 100 : 102  
 26' 24' 27' 28' 18' 123'

**3**

**Динамо-  
Анапа**

Анапа

Муром	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Йович Катарина	2	2	1	2	2	18	8	+10	13	1	-	48	3	31	13	33	2	2	16	48	2
3 Дворникова Мария Николь	-	-	-	-	-	4	2	+2	5	-	1	4	1	-	-	9	1	-	3	33	-
4 Подсальная Алина	1	1	2	1	1	3	2	-	28	2	2	1	1	-	-	3	-	-	1	33	-
5 Агаркова Рената	-	-	-	-	-	2	2	+1	-	-	-	-	-	-	-	9	-	1	2	22	-
7 Кузнецова Варвара	5	5	5	5	5	8	1	+1	10	-	-	22	3	50	36	34	3	1	7	21	1
8 Кошман Виктория	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	16	2	31	6	-	-	-	-	-	-
12 Яковлева Екатерина	3	3	3	3	3	10	5	+6	14	2	1	-	-	-	-	16	1	1	6	38	3
13 Тимофеева Анастасия	4	4	4	4	4	22	10	+17	16	3	-	1	-	100	-	38	1	1	17	45	5
14 Рубцова Алина	-	-	-	-	-	1	-	+1	2	-	-	1	-	-	-	1	-	-	1	100	-
15 Демина Валерия	6	6	6	6	6	7	6	+1	11	4	1	1	-	-	-	14	1	1	4	29	2
18 Краснова Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23 Быкова Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего	-	-	-	-	-	75	36	+37	101	12	5	94	10	34	16	157	9	7	57	36	13

	Очки				Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	-	14	2	6	22	4	-	22	2	32	14	42	3	-	14	33	2
Партия 2	3	10	4	8	25	4	3	17	1	29	18	27	2	-	10	37	4
Партия 3	1	15	3	6	24	3	1	19	2	32	16	36	1	2	15	42	3
Партия 4	1	11	4	4	21	1	1	22	4	32	14	32	1	4	11	34	4
Партия 5	-	7	-	1	9	-	-	14	1	50	21	20	2	1	7	35	-

Динамо-Анапа	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Откидышева Анастасия	6	5	6	5	5	9	4	+8	18	-	-	1	-	100	100	13	-	1	8	62	1
2 Дашина Вероника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3 Славина Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	-	-	3	1	-	-	-	-
4 Бочкарёва Евгения	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	2	-	50	-	1	1	-	-	-	-
5 Укневичус Анна	1	6	1	6	6	1	1	-	14	1	-	2	-	-	-	3	-	-	-	-	1
6 Вафина Алина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 Макрогузова Мария	4	3	4	3	3	14	8	-	18	2	3	1	-	-	-	45	9	3	9	20	2
10 Щербань Ирина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12 Куропаткина Ульяна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14 Иванова Кира	5	4	5	4	4	20	9	+11	19	1	3	32	-	41	19	51	2	6	17	33	-
15 Мометко Милана	2	1	2	1	1	31	15	+20	19	1	4	31	4	45	19	48	3	3	24	50	3
16 Февралёва Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	20	1	45	25	-	-	-	-	-	-
21 Васильева Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22 Гаврилова Полина	3	2	3	2	2	3	1	+2	13	1	-	-	-	-	-	6	-	-	3	50	-
Всего	-	-	-	-	-	78	38	+38	101	6	10	89	5	43	20	170	16	13	61	36	7

	Очки				Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	2	16	-	7	25	3	2	18	-	28	17	47	3	2	16	34	-
Партия 2	1	11	-	6	18	1	1	21	3	38	19	24	4	4	11	46	-
Партия 3	2	10	2	4	20	-	2	21	1	38	19	39	6	3	10	26	2
Партия 4	4	14	4	3	24	2	4	20	1	55	20	38	2	4	14	37	4

Муром	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Bлок	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
Партия 5	1		10		1		3		14	-	1	9	-	67	33	22	1	-	10	45	1

Муром							Динамо-Анапа								
Очки Рст Н-П  6 5 4 3 2 1	Приемов Очк СА  Каждые Приема 1 Очко	Атака с приема							Приемов Очк СА  Каждые Приема 1 Очко	Очки Рст Н-П  6 5 4 3 2 1					
		Ошибка В блок	1ая атака с позитивного приема			Ошибка В блок	1ая атака с негативного приема								
			В блок	Очк%	Всего		В блок	Очк%		В блок	Ошибки				
			%	%			%	%		%					
			Атака после защиты												
	Подача Очки БП  Каждая 2.81 подача 1 Брейк Поинт	Ошибка В блок	В блок	Очк%	Всего	Ошибка В блок	Атака после защиты			Ошибка В блок	Атака с приема				
			В блок	Очк%	Всего		В блок	Очк%	Всего		В блок	Ошибки			
			%	%			%	%			%				
			Атака с приема												
			В блок	Очк%	Всего		В блок	Очк%	Всего		В блок	Ошибки			
			%	%			%	%			%				